TOTALES

CONSTRUCCION

Hojal

INDUSTRIA

FORESTALES

32

48

48

a7

55

33

57

88

70

89

15

TOTALES

21 8 3
22 24 2
23 24 1
18 25 4
26 26 3
15 17 1
17 34 6
35 46 7
33 35 2
38 49 2
46 49 5

7 8 0

1997 1998 1999
TOTALES
CONSTRUCCION 21 22 23
MORTALES 10 8 9
TOTALES
INDUSTRIA 8 24 24
MORTALES 7 11 13
TOTALES
FORESTALES 3 2 1
MORTALES 2 1 1
MUERTOS 19 20 23
TOTAL DE ACCIDENTI 32 48 48
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D RESUMEN ACCIDENTES ENTRE 1997- 2008

CONSTRUCCION INDUSTRIA FORESTALES MUERTOS MUERTOS
MORTALES MORTALES MORTALES CONSTRUCCION INDUSTRIA

10 7 2

8 11 1

9 13 1

4 9 2

11 6 2

2 6 1

5 7 5

9 9 6

9 15 2

11 11 1 16 11

9 12 0 9 12

4 3 0 4 3
91 109 23

2000 2001 2002 2003 2004

18 26 6 17 35
4 11 2 5 9
25 26 17 34 46

9 6 6 7 9

4 3 1 6 7

2 2 1 5 6

47

19
55
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N° DE
MUERTOS ACCIDENTADOS
FORESTAL TOTALES N° DE FALLECIDOS
19
64 20
75 23

50 15

66 19

40 9 *2 RURAL 1 menor

66 17 *3 RURAL

113 24

82 26

28 *2 MENORES
21

7

2005 2006 2007 2006
33 38 42 13
9 11 & 3
34 48 42 21
15 11 9 3
2 2 5 1
2 1 0 1
26 28 6 7
69 88 22 35
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